



**FNOMCeO**

Federazione Nazionale degli Ordini  
dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri

**PROCEDURA APERTA PER LA STIPULA DI UN ACCORDO QUADRO PER  
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI COMUNICAZIONE FNOMCeO  
CIG 8704286C07**

**CHIARIMENTO N. 9**

**DOMANDA 1**

Buongiorno di seguito due richieste di chiarimenti1) Relativamente al Listino Prezzi (Allegato 1G), per il sito dottoremaeveroche la produzione di “minimo 100 schede/anno” va intesa letteralmente o orientativamente?

**RISPOSTA 1**

Orientativamente

**DOMANDA 2**

Nel documento di brief (Allegato 1F) pag. 4 Il budget da allocare all'acquisto media è incluso nel budget di 350mila euro oppure è stato definito un budget media a parte?

**RISPOSTA 2**

Non è incluso

*Il Rup  
Dott.ssa Antonella Cappabianca*